

WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	tubin	seler	mięczaki
KRUPNIK Z ZIEMNIAKAMI														
<i>Woda, ziemniaki, kasza jęczmienna wiejska, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], margaryna 72% [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych) sól naturalne aromaty (mleko), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), witamina D.], mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM														
<i>Woda, , włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], makaron z pszenicy durum (semolina durum, woda), koncentrat pomidorowy 28% [pomidory], mąka pszenna typ 500, śmietana 31 % [margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA POMIDOROWA Z RYŻEM														
<i>Woda, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], ryż biały długoziarnisty, koncentrat pomidorowy 28% [pomidory], mąka pszenna typ 500, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA RYŻOWA														
<i>Woda, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], ryż biały długoziarnisty, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], mieszanka przypraw, natka pietruszki, sól</i>		+											+	

WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	tubin	seler	mięczaki
ZUPA SZPINAKOWA Z MAKARONEM														
<i>Woda, Szpinak (mrożony), włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], makaron z pszenicy durum [semolina durum, woda], mąka pszenna typ 500, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne - palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], <i>mieszanka przypraw, , sól</i></i>	+	+											+	
ZUPA SZPINAKOWA Z RYŻEM														
<i>Woda, Szpinak (mrożony), włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], ryż biały długoziarnisty, mąka pszenna typ 500, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], <i>mieszanka przypraw, , sól</i></i>	+	+											+	
ZUPA SZPINAKOWA Z ZIEMNIAKAMI														
<i>Woda, Szpinak (mrożony), ziemniaki, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], mąka pszenna typ 500, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], <i>mieszanka przypraw, , sól</i></i>	+	+											+	
ZUPA KREM Z MARCHEWKI Z GRZANKAMI														
<i>Woda, Marchew świeża, ziemniaki, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], pieczywo pszenne [mąka pszenna, woda, margaryna, drożdże, cukier, sól] margaryna 72%</i> [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], <i>mieszanka przypraw, , sól</i>	+	+											+	
ZUPA KREM Z DYNI Z GRZANKAMI														
<i>Woda, dynia kostka mrożona, ziemniaki, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], pieczywo pszenne [mąka pszenna, woda, margaryna, drożdże, cukier, sól] śmietana 31%. [woda, oleje roślinne (całkowicie utwardzony olej palmowy, kokosowy), maślanka w proszku, zmodyfikowana skrobia kukurydziana, emulgatory (estry sacharozy, i kwasów tłuszczowych, mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych, lecytyny sojowe,) substancje zagęszczające (guma guar, mączka chleba świętojańskiego)], margaryna 72%</i> [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglcerydy kwasów tłuszczowych)], <i>mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	

WYKAZ SKŁADNIKÓW I ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	tubin	seler	mięczaki
ZUPA KOPERKOWA Z MAKARONEM														
<i>Woda, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], makaron z pszenicy durum [semolina durum, woda], margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne - palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], koperek świeży, mąka pszenna typ 500., mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA KALAFIOROWA Z ZIEMNIAKAMI														
<i>Woda, Kalafior mrożony, ziemniaki, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500., koperek świeży, mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA KALAFIOROWA Z RYŻEM														
<i>Woda, Kalafior mrożony, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], ryż biały długoziarnisty, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500., koperek świeży, mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA JARZYNOWA Z ZIEMNIAKAMI														
<i>Woda, fasolka szparagowa mrożona, brokuł mrożony, kalafior mrożony, ziemniaki, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń] margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500., mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA JARZYNOWA Z MAKARONEM														
<i>Woda, fasolka szparagowa mrożona, brokuł mrożony, kalafior mrożony, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], makaron z pszenicy durum [semolina durum, woda], margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500., mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	

WYKAZ ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	łubin	seler	mięczaki
ZUPA BROKUŁOWA Z RYŻEM														
<i>Woda, brokuły mrożone, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], ryż biały długoziarnisty, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500g., mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	
ZUPA GRYSIKOWA														
<i>Woda, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], kasza manna, margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500, mieszanka przypraw, pietruszka nać, sól</i>	+	+											+	
BARSZCZ CZERWONY Z ZIEMNIAKAMI ZABIELANY														
<i>Woda, Barszcz czerwony koncentrat [zagęszczony sok z buraków ćwikłowych, woda, cukier, sól, regulator kwasowości- kwas cytrynowy, warzywa i ekstrakty warzywne (zawierają seler), przyprawy i ekstrakty przypraw, aromaty (zawierają seler, mleko)], ziemniaki, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], śmietana 31%. [woda, oleje roślinne (całkowicie utwardzony olej palmowy, kokosowy), maślanka w proszku, zmodyfikowana skrobia kukurydziana, emulgatory (estry sacharozy, i kwasów tłuszczowych, mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, lecytyny sojowe), substancje zagęszczające (guma guar, mączka chleba świętojańskiego)], margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500., sól</i>	+	+											+	
ZUPA BROKUŁOWA Z MAKARONEM														
<i>Woda, brokuły mrożone, włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], makaron z pszenicy durum [semolina durum, woda], margaryna 72%[oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], mąka pszenna typ 500., mieszanka przypraw, sól</i>	+	+											+	

WYKAZ ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białko mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	tubin	seler	mięczaki
PULPET RYBNY														
<i>Miruna filet</i> [mrożony], <i>kasza manna</i> , <i>jaja kurze</i> , <i>marchew</i> , <i>skrobia ziemniaczana</i> , <i>sól</i> , <i>mieszanka przypraw</i>	+		+	+										
RYBA W SOSIE GRECKIM														
<i>Mintaj kostka</i> [mrożony], <i>włoszczyzna krojona mrożona</i> [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], <i>koncentrat pomidorowy 28%</i> [pomidory], <i>mąka pszenna typ 500g.</i> , <i>sól</i> , <i>mieszanka przypraw</i>	+			+									+	
RYBA GOTOWANA W SOSIE KOPERKOWYM														
<i>Mintaj kostka</i> [mrożona], <i>koper ogrodowy</i> , <i>kwasek cytrynowy</i> <i>mąka pszenna typ 500.</i> , <i>sól</i>	+			+										
RYNBA GOTOWANA W SOSIE CYTRYNOWYM														
<i>Mintaj kostka</i> [mrożona], <i>kwasek cytrynowy</i> <i>mąka pszenna typ 500.</i> , <i>sól</i>	+			+										
PIEROGI LENIWE														
<i>Ser twarogowy półtłusty</i> , <i>jaja kurze całe</i> , <i>mąka pszenna typ 500</i> , <i>ziemniaki</i> , <i>skrobia ziemniaczana</i>	+	+	+											
RYŻ ZAPIEKANY Z JABŁKAMI PRAŻONYMI														
<i>Ryż biały długoziarnisty</i> , <i>jabłka prażone słodzone</i> [jabłko 91%, cukier, skrobia modyfikowana, kwasek cytrynowy, kwas askorbinowy, dwutlenek siarki , sorbinian potasu, aromat], <i>mleko 2%.</i> , <i>margaryna 72%</i> [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], <i>sól</i>		+								+				

WYKAZ ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	tubin	seler	mięczaki
BURAKI NA ZIMNO														
<i>Burak, olej rzepakowy rafinowany, kwasek cytrynowy, sól</i>														
DYNIA OPRÓSZANA														
<i>Dynia (mrożona), mąka pszenna typ 500, sól, papryka czerwona mielona</i>	+													
FASOLKA SZPARAGOWA NA GĘSTO														
<i>Fasolka szparagowa cięta (mrożona), mąka pszenna typ 500, sól,</i>	+													
JARZYNY OPRÓSZANE														
<i>włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], mąka pszenna typ 500, pietruszka nać,</i>	+												+	
MARCHEW OPRÓSZANA														
<i>Marchew kostka mrożona, mąka pszenna typ 500, sól</i>	+													
SALAATKA SZWEDZKA BISTRO														
<i>Ogórek konserwowy [ogórki, woda, ocet spirytusowy, cukier, sól, koper, gorczyca biała, ziele angielskie, przyprawy] papryka konserwowa [papryka, woda, ocet, cukier, sól, przyprawy], kukurydza konserwowa [kukurydza, woda, cukier, sól], cebula, olej rzepakowy rafinowany, koper ogrodowy, pieprz, sól</i>											+			
SURÓWKA Z BIAŁEJ KAPUSTY Z MAJONEZEM BISTRO														
<i>Kapusta biała, marchew, papryka konserwowa [papryka, woda, ocet, cukier, sól, przyprawy], kukurydza konserwowa [kukurydza, woda, cukier, sól], majonez [olej rzepakowy rafinowany; musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca, cukier, sól, przyprawy); woda, żółtka jaj kurzych (7%)], koper ogrodowy, pieprz, sól,</i>			+								+			
SURÓWKA Z BIAŁEJ KAPUSTY Z OLEJEM BISTRO														
<i>Kapusta biała, marchew, papryka konserwowa [papryka, woda, ocet, cukier, sól, przyprawy], kukurydza konserwowa [kukurydza, woda, cukier, sól], olej rzepakowy rafinowany, koper ogrodowy, pieprz, sól,</i>			+								+			
SURÓWKA Z CZERWONEJ KAPUSTY BISTRO														
<i>Kapusta czerwona, kukurydza konserwowa [kukurydza, woda, cukier, sól], cebula, majonez [olej rzepakowy rafinowany; musztarda (woda, ocet spirytusowy, gorczyca, cukier, sól, przyprawy); woda, żółtka jaj kurzych (7%)], sól, cukier</i>			+								+			

WYKAZ ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	łubin	seler	mięczaki
BUDYŃ ŚMIETANKOWY/CZEKOLADOWY														
<i>Mleko 2 % tł., budyń w proszku śmietankowy [skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana, mąka pszenna, aromat, barwnik kurkumina] lub budyń w proszku o maku czekoladowym [skrobia ziemniaczana, skrobia kukurydziana, mąka pszenna, kakao], cukier</i>	+	+												
KOKTAJL MLECZNO-OWOCOWY														
<i>Jogurt naturalny 1,5% tł. (mleko, żywe kultury bakterii jogurtowych), banany, kwas cytrynowy,</i>		+												
KASZA JAGLANA NA MLEKU														
<i>Mleko 2% tł., kasza jaglana, margaryna 72% tł. [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sól,</i>		+												
KASZA KUKURYDZIANA NA MLEKU														
<i>Mleko 2 % tł., kasza kukurydziana, margaryna 72% tł. [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sól,</i>		+												
KASZA MANNA														
<i>Mleko 2 % tł., kasza manna, margaryna 72% tł. [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sól,</i>	+	+												
PŁATKI KUKURYDZIANE NA MLEKU														
<i>Mleko 2 % tł., płatki kukurydziane [mąka kukurydziana, ekstrakt słodowy jęczmienny, cukier, sól, brawniki: karoteny, karmel], margaryna 72% tł. [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sól</i>	+	+												
PŁATKI OWSIANE NA MLEKU														
<i>Mleko 2 % tł., płatki owsiane błyskawiczne, margaryna 72% tł. [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sól,</i>	+	+												
OWSIANKA BISTRO Z LUB BEZ MIESZANKI STUDENCKIEJ														
<i>Mleko 2 % tł., płatki owsiane błyskawiczne, mieszanka studencka [orzechy ziemne, rodzynki (rodzynki, olej rzepakowy) migdały, orzechy nerkowca], margaryna 72% tł. [oleje i tłuszcze roślinne -palmowy i rzepakowy, woda, maślanka w proszku, emulgatory (lecytyna mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych)], sól,</i>	+	+				+	+							

WYKAZ ALERGENÓW

Nazwa potrawy (skład)	gluten	białka mleka	jaja	ryby	skorupiaki	orzechy	orzechy ziemne	soja	sezam	dwutlenek siarki,	gorczyca	łubin	seler	mięczaki
SER BIAŁY Z RZODKIEWKĄ														
<i>Ser twarogowy półtłusty, rzodkiewka świeża, jogurt naturalny 1,5 % tł. [żywe kultury bakterii mlekowych], sól</i>		+												
SER BIAŁY Z CZERWONĄ PAPRYKĄ														
<i>Ser twarogowy półtłusty, czerwona papryka świeża, jogurt naturalny 1,5 % tł. . [żywe kultury bakterii mlekowych],, sól</i>		+												
SER BIAŁY ZE SZCZYPIORKIEM														
<i>Ser twarogowy półtłusty, szczypiorek, jogurt naturalny 1,5% tł. [żywe kultury bakterii mlekowych],, sól</i>		+												
SER BIAŁY Z KOPERKIEM														
<i>Ser twarogowy półtłusty, jogurt naturalny 1,5 %tł. . [żywe kultury bakterii mlekowych],, koper ogrodowy, sól</i>		+												
SER BIAŁY ZIARNISTY														
<i>Ser twarogowy półtłusty, jogurt naturalny 1,5 % tł. [żywe kultury bakterii mlekowych],, sól</i>		+												
SAŁATKA JARZYNOWA DIETETYCZNA														
<i>Salatka jarzynowa mrożona [marchew, groszek, ziemniaki, jabłko, pietruszka, seler,], jogurt naturalny 1,5 %tł. [żywe kultury bakterii jogurtowych] , pietruszka nać, sól</i>		+											+	
GALARETKA DROBIOWA														
<i>Mięso z udźca z indyka, marchew (mrożona), groszek zielony (mrożony), żelatyna spożywcza wieprzowa, sól</i>														
PAPRYKARZ														
<i>Mintaj kostka [mrożony], włoszczyzna krojona mrożona [marchew, pietruszka korzeń, seler korzeń], ryż biały długo ziarnisty, koncentrat pomidorowy 28% [pomidory]</i>				+									+	

